



1000 میلیارد تومان بدهی دولت به بخش خصوصی تسویه می‌شود

دولت با تسویه فوری 1000 میلیارد تومان از بدهی‌های خود به بخش خصوصی موافقت کرد.

رئیس اتاق بازرگانی ایران خبر داد

1000 میلیارد تومان بدهی دولت به بخش خصوصی تسویه می‌شود.

دولت با تسویه فوری 1000 میلیارد تومان از بدهی‌های خود به بخش خصوصی موافقت کرد.

دکتر محمد نهاوندیان رئیس اتاق بازرگانی و صنایع و معادن ایران و دبیر شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی دیروز در جمع خبرنگاران با بیان این مطلب گفت: قرار است این رقم سریعاً به طلبکاران بخش خصوصی پرداخت شود.

وی گفت: دولت تصمیم گرفته است تا از ظرفیت‌های قانونی موجود در مواد 35،33 و 36 قانون بودجه امسال استفاده کند و از این طریق بخشی از دیون خود را به بخش خصوصی بپردازد. به گفته وی در مواردی که ظرفیت‌های موجود کفایت تأمین مالی را نمی‌کند، قرار شده است پیش‌نویس ماده قانون لازم برای انتشار اوراق خزانه اسلامی تدوین شود.

نهاوندیان با اشاره به رویکرد وزرای عضو شورای گفتگو دولت و بخش خصوصی به موضوع بدهی دستگاه‌های دولتی گفت: رویکرد فعلی واقع‌بینانه بوده و ضرورت تسویه مطالبات بخش خصوصی مورد تأکید است.

به گفته رئیس اتاق بازرگانی ایران برای این مطالبات اسنادی ارائه می‌شود که بهادار هستند و می‌توان از آنها در مراوده با دستگاه‌های دولتی، بانک‌ها و مشتریان استفاده کرد.

این رویکرد کارگروه مطالبات بخش خصوصی در جلسه آتی شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی بررسی می‌شود و اگر تصویب آن نیازمند مجوز قانونی از سوی مجلس شورای اسلامی باشد، با همکاری مجلس مورد بررسی قرار می‌گیرد.

نهاوندیان همچنین گفت: در جلسه هفته آینده شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی موضوع پرداخت یارانه به تولیدکنندگان که از توقعات بخش خصوصی است، طرح می‌شود. خبردیگری در همین رابطه حاکیست با دستور دکتر محموداحمدی نژاد رئیس جمهوری، دولت 100 میلیارد تومان از بدهی خود به صنایع لبنی را پرداخت .

فریدون احمدی قائم مقام وزیر صنعت، معدن و تجارت دیروز در گفتگو با فارس اظهار داشت: با دستور مستقیم رئیس جمهوری 50 درصد از معوقات صنایع لبنی که حدود 100 میلیارد تومان است، از محل سازمان هدفمندی رایانه‌ها تأمین اعتبار شد. وی افزود: برای بقیه معوقات هم وزیر صنعت در حال پیگیری موضوع از معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری است تا هرچه سریعتر این مشکل حل شود قائم مقام وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: عملیات پرداخت معوقات صنایع لبنی از امروز آغاز می‌شود.